SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 21/2025/DRI/UNIPAMPA

Bagé, 16 de junho de 2025.

Ao candidato
Edital 155/2025
Processo Seletivo Programa MARCA

Assunto: Resultado Final
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.008553/2025-44.

Prezado candidato,

1. Segue abaixo o resultado final do Processo Seletivo para Mobilidade Acadêmica
Internacional pelo Programa MARCA, regido pelo Edital 155/2025:

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2110101695 Matheus Leal Teixeira Selecionado

Atenciosamente,

Paula Pinheiro
Chefe da Divisão de Relações Internacionais

Daiinter

Assinado eletronicamente por PAULA OLIVEIRA PINHEIRO, Chefe da Divisão de Relações
Internacionais, em 16/06/2025, às 22:43, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1762884 e o
código CRC E122D78A.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.008553/2025-44 SEI nº 1762884

Ofício 21 (1762884)         SEI 23100.008553/2025-44 / pg. 1

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 21 (1762884)